
 
 

 
 
 
 

  

Junior Hardware Test Engineer 

 
Jste nadšenec do elektroniky a těšíte se na začátek kariéry v inženýrské roli, kde budete v kontaktu 
s koncovými produkty? Hledáme motivovaného a zvídavého absolventa, který se připojí k našemu týmu 
ve společnosti Resideo, kde se bude podílet na návrhu moderních řešení pro chytré domácnosti a systémy 
řízení vody. Je to skvělá příležitost učit se a růst v podporujícím prostředí a zároveň pracovat na reálných 
produktech, které mají skutečný dopad. 

PRACOVNÍ NÁPLŇ 

 Testování hardware našich elektromechanických produktů (např. pohonů, řídicích jednotek, senzorů 
a komunikačních rozhraní). 

 Testování EMC a RF. 

 Spolupráce s vývojáři elektroniky a dalšími při provádění testů. 

 Příprava testovací dokumentace na základě specifikace produktu. 

 Zapojení v průběhu celého vývoje – od raného návrhu až po finální testování. 

 Spolupráce při revizích návrhu a podpora analýzy rizik (např. FMEA). 

POŽADUJEME 

 Vzdělání v oblasti elektrotechniky nebo elektroniky (nebo obdobný obor). 

 Základní znalost elektroniky (např. mikrokontrolery, napájecí zdroje, komunikační sběrnice). 

 Znalost anglického jazyka na úrovni B1 nebo vyšší. 

VÝHODOU JE 

 Porozumění technickým normám a jejich využití na produkty. 

 Týmová spolupráce a schopnost jasně komunikovat složitá témata. 

 Znalost  EMC testování. 
 

NABÍZÍME 

 Flexibilní pracovní doba 
 5 týdnů dovolené 

 Příspěvky na penzijní produkty 
 Zvýhodněné mobilní tarify 

 Multisport karta 

 

Neváhej a pošli životopis na brnocareers@resideo.com! 


